Указ Президента Российской Федерации

от 29 июня 2016 г. N 305

"О продлении действия отдельных специальных экономических мер

в целях обеспечения безопасности Российской Федерации"

В целях защиты национальных интересов Российской Федерации и в соответствии с фе-
деральными законами от 30 декабря 2006 г. N 281-ФЗ "О специальных экономических ме-
рах" и от 28 декабря 2010 г. N 390-ФЗ "О безопасности" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить с 6 августа 2016 г. по 31 декабря 2017 г. действие отдельных специальных
экономических мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 6 ав-
густа 2014 г. N 560 "О применении отдельных специальных экономических мер в целях
обеспечения безопасности Российской Федерации" и продленных Указом Президента Рос-
сийской Федерации от 24 июня 2015 г. N 320.

2. Правительству Российской Федерации:

а) обеспечить в соответствии со своей компетенцией осуществление мер, необходимых
для реализации настоящего Указа;

б) при необходимости вносить предложения об изменении предусмотренного пунктом 1
настоящего Указа срока действия отдельных специальных экономических мер.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации

В.Путин

https://dmlogist.com
tel:+79060104090
https://dmlogist.com